Управление образования администрации

города Сосновоборска

руководителю

___________________________________

(Ф.И.О. должностного лица)

___________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: ____________

___________________________________

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ________________________________________
              (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

______________________________________________________________________________,

учащемуся _____________________________________________________________________
(наименование общеобразовательного учреждения)

путёвку в организацию отдыха и оздоровления детей. Желаемый месяц отдыха

_______________ (указать).

Оплату стоимости путёвки в части, превышающей частичную оплату путёвки за счёт

средств краевого бюджета, гарантирую.

Настоящим подтверждаю, что мне известно о том, что путёвка предоставляется не

чаще одного раза в год на одного ребенка.

В текущем году путевка в оздоровительный лагерь моему ребёнку не

предоставлялась.

О предоставлении путевки прошу проинформировать по

телефону_________________________.

Приложение:

Копия свидетельства о рождении __________________________________________________
(дата, серия, номер, кем выдано)

_______________________________________________________________________________

Я ________________________________________________________________________,
            (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)

руководствуясь  статьей  9  Федерального  закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных

данных", выражаю  согласие на обработку моих персональных данных и моего ребёнка,

указанных в настоящем заявлении, а также документах, представленных с настоящим

заявлением.

__________________________________________________________________________
                                                (дата)                                      (подпись заявителя)

"__" ____________ 20__ года           _____________/_______________________
                                                                                                             (подпись)        (расшифровка)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439201&date=12.02.2024&dst=100278&field=134